
Oberbayern 2024/25

2. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Steitz, Roland, Fürstenrieder Str. 112, 80686 München, Mobil:
0157/50722754, ligaleiter-obdv@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 14.09.2024 17:00  09021210 TSV Finning SV WF 90 14:4
Sun. 01.12.2024 14:00  09021050 DC Harlekin.... Ois Easy TSV Finning 4:14
Sat. 07.12.2024 17:00  09021210 v TSV Finning TSV München...0 e.V. II 8:10
Sun. 15.12.2024 16:00  09022000 v Irish Folk ...ünchen III TSV Finning 10:8
Sat. 11.01.2025 17:00  09021210 TSV Finning TSV Neuburg 9:9
Sun. 19.01.2025 13:00  09022700 DSV Au TSV Finning 11:7
Sat. 08.02.2025 17:00  09021210 v TSV Finning Irish Folk ...München IV 5:13
Sun. 23.02.2025 13:00  BSD-01320 SV WF 90 TSV Finning 4:14
Sat. 08.03.2025 17:00  09021210 TSV Finning Irish Folk ...ünchen III 9:9
Sun. 23.03.2025 13:00  09021600 TSV München...0 e.V. II TSV Finning 10:8
Sat. 26.04.2025 17:00  09021210 TSV Finning DC Harlekin.... Ois Easy 18:0
Sun. 25.05.2025 12:00  09022800 TSV Neuburg TSV Finning 5:13
Mon. 09.06.2025 15:00  09021210 v TSV Finning DSV Au  
Sat. 21.06.2025 16:00  09022000 v Irish Folk ...München IV TSV Finning  

Hallenverzeichnis

09021050 Harlekin
Oefelestr. 21, 81543 München

09021210 Sportheim Finning
Findingstraße 4, 86923 Finning

09021600 TSV München von 1860
Grünwalder Straße 114, 81547 München

09022000 IFP Clubhouse
Fürstenriederstr. 112, 80686 München

09022700 V4
Mainburger Straße 36, 84072 Au/Hallertau

09022800 Classic Spielhalle
Ambergstraße 6, 86633 Neuburg / Donau

BSD-01320Vereinsheim SV WF 90
Hohenwarter Straße 21a, 86558 Hohenwart
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